
StereoTrader ar Admirals Europe Ltd

 

*Atsauce uz Admirals Europe Ltd vienmēr tiek interpretēta kā "Admirals Europe Ltd (iepriekš saukta
par Admiral Markets Cyprus Ltd)"

Spēkā no 2024. gada 29.maija

LICENCES NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI

1. Vispārīgi

1 . 1 StereoTrader (turpmāk arī “Produkts”)ir ārējs (trešās puses) tehniskais paplašinājums
MetaTrader 4 (“MT4”) un MetaTrader 5 (“MT5”) tirdzniecības platformu darbvirsmas versijām, kuras
Admirals Europe Ltd (turpmāk “ Admirals) piedāvā klientiem sadarbībā ar Leveredge Ltd (Produkta
“Izdevējs”) saskaņā ar licences noteikumiem un nosacījumiem, kas izklāstīti šeit.

1.2. Izdevējam ir savs Galalietotāja licences vienošanās (EULA), un Produkta Uzziņu rokasgrāmata
(Lietotāja rokasgrāmata) kas jāizlasa, jāsaprot un jāpieņem katram Produkta lietotājam pirms
Produkta lietošanas.

1.3. Produktu var izmantot gan virtuālās naudas prakses kontos (“Demo konti”), gan reālās naudas
kontos (“Live konti”) visiem Admirals klientiem, kuri izvēlējās šo Produkta piedāvājumu
(“Atbilstīgie klienti”).

1.4. Produkta licence Demo kontiem ir pieejama Admirals Atbilstīgiem klientiem bez maksas, tiek
automātiski atjaunota katru kalendāro mēnesi, un kopējo licences termiņu parasti ierobežo konkrētā
Demo konta darbības ilgums.

1.5. Produkta licence Admirals Atbilstīgajiem klientiem ir pieejama bez maksas, ja klientam ir
minimālais Live konta pamatkapitāls 4000 eiro (četri tūkstoši eiro) vai līdzvērtīga summa citā Live
konta bāzes valūtā. Iepriekš minētās minimālās Live konta pašu kapitāla prasības izpilde ir pakļauta
diskrecionārai manuālai pārskatīšanai, kas notiek:

1.5.1. 2 (divu) darbadienu laikā pēc tam, kad tika sasniegts nepieciešamais Live konta pamatkapitāla
līmenis un par to ziņots Admirals, izmantojo tīpašu Produkta Galvenās Lapas pieprasījumu Admirals
vietnē, izmantojot https://admiralmarkets.com/trading-platforms/stereotrader? regulators=cysec.
Admirāļi informēs klientu pa e-pastu pēc piekļuves piešķiršanas;

1.5.2. Katra kalendārā mēneša beigās, kad Admirals izlemj, vai Atbilstīga klienta Produkta licence tiks
atjaunota uz nākamo kalendāro mēnesi.

1.6 Admirals nenodarbojas ar apmaksātu StereoTrader produktu licenču tālākpārdošanu, tāpēclive

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

https://download.stereomt.de/docs/StereoTrader_eula.pdf
https://download.stereomt.de/docs/StereoTraderMT_Reference.pdf
https://admiralmarkets.com/trading-platforms/stereotrader?regulator=cysec


konta Produkta licence klientam ir pieejama tikai tik ilgi, kamēr Admirals atjaunoProdukta licenci.

1.7 StereoTrader produkts ir paredzēts lejupielādējamajām Windows operētājsistēmā darbojošām
MT4 un MT5 tirdzniecības programmām un tas nodrošina papildu rīkus tirdzniecības kontu un
finanšu tirgu pārraudzībai, kā arī tirdzniecības orderu izpildei.

1.8 Produkts ir balstīts uz indikatoriem un Expert Advisor tehnoloģiju lejupielādējamās Windows
versijās MT4 un MT5. Tie ir aktīvi tikai tik ilgi, kamēr MetaTrader platforma ir savienota ar Internetu
un Admirals tirdzniecības serveriem un tirdzniecības platformas iestatījumos Produktam ir piešķirtas
visas nepieciešamās atļaujas.

1.9 . Pirms Produkta līdzekļu un funkciju izmantošanas live kontā ikviens lietotājstiek aicināts
iepazīties ar Produkta izdevēja nodrošinātoProdukta lietošanas pamācību, kas ir atrodama arī
Izdevēja mājaslapā. Turklāt, ikviens Produkta lietotājs tiek aicināts pārbaudīt Produkta īpašības un
funkcijasbezmaksas demonstrācijas kontā pirms Produkta lietošanas ar reālās naudas kontiem.

1.10. Admirals nevar būt atbildīgs par neparedzētas Produkta darbības sekām, kas var rasties
Izdevēja darbības vai bezdarbības dēļ, vai Admirals klientu nepietiekamas zināšanas par Produkta
darbības noteikumiem un principiem vai nepareizas lietošanas dēļ.

2. Piekļuves nodrošināšana

2.1. Lai piekļūtu Produktam, atbilstošam klientam jāveic šādas darbības:

2.1.1. Reģistrējieties un nosūtiet pieprasījumu, izmantojot īpašu Produkta Galveno Lapu, caur vietni
https://admiralmarkets.com/trading-platforms/stereotrader?regulator=cysec;

2.1.2. Lejupielādējiet StereoTrader Produkta instalācijas failu (uz Windows bāzes) no vietnes vai
izmantojot saiti;

2.1.3 Uzsākt Stereo Trader Produkta instalācijas failu un izpildīt tajā ietvertos norādījumus.

2.2. Demo konta Produkta licence tiek aktivizēta uzreiz, un klienti varēs izmantot StereoTrader
Produktu, piesakoties tirdzniecības platformā ar Demo konta akreditācijas datiem, kas saņemti no
Admirals reģistrācijas procesa laikā.

2.3. Live konta Produkta licences aktivizēšanai nepieciešams, lai Live konta minimālais
pamatkapitāls ir 4000 eiro (četri tūkstoši eiro) vai līdzvērtīga summa citā Live konta bāzes valūtā.

Paziņojums:

Live konta Produkta licences aktivizēšana var ilgt līdz divām darba dienām. Admirals
informēs klientu caur e-pastu pēc licences piešķiršanas.
Katra Live konta Produkta licence tiek nodrošināta tikai vienam konkrētam Live kontam, un to

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

http://www.stereotrader.de/
https://admiralmarkets.com/trading-platforms/stereotrader?regulator=cysec


nevar pārsūtīt. Ja klientam ir vairāki Live konti, viņš/viņa var saņemt licenci katram
atsevišķam kontam bez maksas, ja katram kontam ir izpildītas minimālās pašu kapitāla
prasības.
Licence tiek piešķirta līdz nākamajam diskrecionārās manuālās pārskatīšanas periodam, kad
Admirals pieņem lēmumu par klienta licences pagarināšanu uz vēl vienu mēnesi.
Live konta Produkta licences pieteikšanās process neliedz klientam izmantot visus citus Live
kontus un tirdzniecības platformas līdzekļus un funkcijas, kā to nodrošina Admirals.

3. Piekļuves atjaunošana

3.1. Demo konta Produkta licence tiek atjaunota automātiski, kamēr pastāv Demo konts vai Admirals
piedāvā Produktu.

3.2. Live konta Produkta licence tiek automātiski atjaunota, ja klientam ir minimālais Live konta
pamatkapitāls 4000 eiro (četri tūkstoši eiro) vai līdzvērtīga summa citā Live konta bāzes valūtā
pārskatīšanas brīdī saskaņā ar 1.5.2. punktu.

3.3. Ja Admirals nolems neatjaunot Produkta licenci, Admirals mēģinās informēt klientu caur e-pastu
72 stundas pirms piekļuves apturēšanas, tomēr šāda paziņojuma savlaicīga piegāde klientam netiek
garantēta. Klients ir pilnībā atbildīgs par jebkādiemrezultātiem, ko var izraisīt Produkta licences
darbības pārtraukšana.

3.4. Katrs klients, kura Produkta licence nav atjaunota, var turpināt izmantot Admirals pakalpojumus
saskaņā ar Vispārīgajiem Noteikumiem, izmantojot MT4 un MT5 platformu standarta līdzekļus un
funkcijas.

4. Licences atsaukšana

4.1. Admirals un Izdevējs pieņem “Godīgu Izmantošanu”: Ja klients izmanto šo Produkta
piedāvājumu neparastā veidā vai izmanto piedāvājumu pretēji Admirals ekonomiskajām un
juridiskajām interesēm, Admirals ir tiesības pēc saviem ieskatiem nekavējoties pārtraukt piekļuvi
Produktam ar vai bez iepriekšēja brīdinājuma klientam.

4.2. Admirals ir tiesības apturēt piekļuvi Produktam pat Live kontiem, kuru pamatkapitāls pārsniedz
4000 eiro (četrus tūkstošus eiro) vai līdzvērtīgu summu citā Live konta bāzes valūtā, ja kļūst redzami
iemaksas un izņemšanas modeļi, kas liek domāt, ka šī Produkta licences noteikumi un nosacījumi ir
ļaunprātīgi izmantoti.

4 .3 . Admirals patur tiesības pēc saviem ieskatiem mainīt, pielāgot, apturēt, atcelt,vai izbeigt
Produkta nodrošināšanu jebkurā laikā, par to brīdinot vai nebrīdinot klientu.

Admirals nekādā gadījumā nav atbildīgs par jebkādām tiešām vai netiešām sekām,kas izriet no
jebkādām Produkta izmaiņām, pielāgošanas, apturēšanas, atcelšanasvai darbības pārtraukšanas.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



4.4. Nekas neizslēdz vai neierobežo klienta atbildību par jebkādu nelikumīgu vaikrāpniecisku
darbību, kas var notikt Produkta lietošanas laikā.

5. Beigu noteikumi

5.1. Saņemot Produktu, klients apliecina, ka viņš/viņa ir piekritis šiem StereoTrader produkta
lietošanas licences noteikumiem un nosacījumiem, kā arī visiem attiecīgajiem galalietotāja
noteikumiem un Produkta lietotāja rokasgrāmatām, kuras var atrast Izdevēja mājaslapā, kā arī visiem
citiem Admirals Vispārīgiem Noteikumiem un piekrīt tiem.

5.2. Admirals neuzņemas nekādas pretenzijas par Produkta nevainojamu darbību un neuzņemas
nekādu atbildību par Produkta tehniskām problēmām, kas var rasties Izdevēja darbības vai
bezdarbības vai īslaicīgas vai pastāvīgas Produkta pilnīgas vai daļējas nesaderības ar MT4 un
MT5 dēļ. platformas, ko piedāvā Admirals.

5.3. Lietojot Produktu un pieņemot licences noteikumus un nosacījumus, klients apņemas atbrīvot
Admirals un tā pārstāvjus no jebkādas atbildības par jebkāda veida pretenzijām, izmaksām,
zaudējumiem vai bojājumiem, kas izriet no Produkta vai saistībā ar to.

5.4. Ja rodas strīds vai iepriekš izklāstīto licences noteikumu un nosacījumu nepareiza
interpretācija, šāds strīds vai nepareiza interpretācija tiks atrisināta, kā Admirals uzskata par
piemērotu. Admirāļu lēmums ir galīgs un saistošs.

5.5. Klients jebkurā laikā var anulēt Produkta licenci, nosūtot e-pastu
uz stereotrader@admiralmarkets.com, un norādot sava tirdzniecības konta numuru ar īsu prasības
skaidrojumu aprakstā.

5.6. Admirals patur tiesības izpaust klienta konta numuru saistītajam Izdevējam, lai varētu izpildīt
norādījumus, tehniskās apskates un pasūtījumus no klienta par Produkta pakalpojumu sniegšanu vai
izmeklēt jebkādas aizdomas par ļaunprātīgu izmantošanu.

Ja Jums ir kādi jautājumi vai atsauksmes, droši sazinieties ar mums.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

https://admiralmarkets.com/lv/about-us/contact-us

